Tinggi spillwaydirencanakan setinggi 3 m, dimana elevasi dasar +77, elevasi mercu 

+80, dengan tipe Ogee dan kolam olak USBR tipe III. Volume tampungan embung 

adalah 5418 m
3
. 

4. Rencana anggaran biaya konstruksi long storage Sungai Kreo direncanakan sebesar  

Rp 825.463.000,00 (Delapan Ratus Dua PuluhLima Juta Empat Ratus Enam Puluh 

Tiga Ribu Rupiah).